Nếu đã phẫu thuật lấy dị vật thì phải kèm theo phiếu phẫu thuật 

hoặc giấy ra viện hoặc tóm tắt hồ sơ bệnh án ghi nhận nội dung 

này. 

x 

x 

x 

5.3 Số lượng hồ sơ 

01 bộ 

5.4 Thời gian xử lý 

Một trăm năm mươi (150) ngày làm việc hoặc một trăm năm mươi ba (153) 

ngày làm việc kể từ khi nhận đủ hồ sơ hợp lệ: 

-UBND cấp xã nơi thường trú: 43 ngày làm việc hoặc 44 ngày làm việc 

+ Đối với trường hợp người bị thương thường trú tại địa phương khác trước khi 

bị thương: 52 ngày và 05 ngày làm việc (tương đương 43 ngày làm việc)